
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 81 състав, 

в публично заседание на 03.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Стоян Тонев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Веселина Григорова, като разгледа дело 

номер 10051 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 09:50 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „ДВП 1“ ЕООД, представлявано от управителя В. Г. - 

редовно уведомен, представлява се от АДВ. Т. и АДВ. Т., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ - КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ - редовно 

уведомен, представлява се от ЮРК. Р. Б., която представя пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА „ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР“ АД – 

редовно уведомена,  се представлява от АДВ. К., с пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА - ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР 

(ЕСО) ЕАД - редовно уведомена, представлява се от ЮРК. С., с пълномощно по 

делото. 

 

АДВ. Т.: Да се даде ход на делото. 

АДВ. Т.: Да се даде ход на делото. 

 

ЮРК. Б.: Да се даде ход на делото. 

 

АДВ. К.: Да се даде ход на делото. 

ЮРК. С.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 



 

ДОКЛАДВА постъпили с писмо от 30.09.2024 г. доказателства, съобразно молбата на 

жалбоподателя, както и представени такива с молба от 30.09.2024 г. от ЕСО ЕАД. 

 

АДВ. Т.: Г-н председател, ние не сме запознати. Проверявахме вчера в съда, но 

нямаше постъпило нищо.  

АДВ. Т.: В деловодството казаха, че няма, а в петък бяха в адвокатска стая и нямаше 

нищо.  

АДВ. Т.: Молим да ни се даде възможност да се запознаем с тях. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ възможност на процесуалните представители на 

жалбоподателя да се запознаят с постъпилите документи. 

 

АДВ. К.: Представям с молба и моля да приемете като писмени доказателства по 

делото, по опис, заверени копия от писма на ЕСО ЕАД, на „ЕРП СЕВЕР“ АД, както 

Инструкция за присъединяване към електроразпределителната мрежа на 

„ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР“ АД. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ възможност на останалите процесуални представители да се 

запознаят с представените документи и да изразят становище по същите. 

 

АДВ. Т.: Те са доста са обемни, г-н председател – 40 страници са документите, 

представени от ЕСО и сигурно още толкова са тези, представени сега. Молим за срок, 

за да се запознаем и да вземем становище по същество. Не възразяваме да се приемат 

по делото доколкото ние сме ги искали, но трябва да се запознаем по същество с тях. 

АДВ. Т.: Не възразяваме да се приемат като писмени доказателства по делото, но за 

организираме адекватно защитата на представляваното от нас дружество, молим, да 

ни предоставите срок, по възможност 14 дни, за да можем да се запознаем с 

документите. Молим за отлагане на делото. 

 

ЮРК. Б.: Да се приемат представените документи. 

 

АДВ. К.: Да се приемат представените документи. 

ЮРК. С.: Да се приемат представените документи. 

 

СЪДЪТ, по доказателствата, 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като доказателства по делото постъпилите с писмо от 30.09.2024 г. писмени 

доказателства от ЕСО ЕАД, представените такива с молба от 30.09.2024 г. от ЕСО 

ЕАД, както и представените днес по опис от адв. К.. 

 

АДВ. Т.: Молим за отлагане на делото, за да можем да се запознаем с документите. 

 

ЮРК. Б.: Не възразявам. 

 

АДВ. К.: Не възразявам. 



ЮРК. С.: Не възразявам. 

 

Съдът намира, че следва да бъде дадена възможност на процесуалните представители 

на жалбоподателя да се запознаят с постъпилите писмени доказателства. Същите 

действително са значителни по обем и са представени в съда на 30.09.2024 г., а част от 

тях и днес и в този смисъл, за да може да се организира адекватна защитата на 

дружеството-жалбоподател „ДВП 1“ ЕООД, в това число и при необходимост да се 

направят доказателствени искания, се налага да бъде дадена исканата възможност от 

процесуалните представители на жалбоподателя да се запознаят с представените 

документи, което обуславя отлагане на делото за друга дата. Ето защо 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на процесуалните представители на жалбоподателя „ДВП 1“ 

ЕООД да се запознаят с постъпилите документи и да изразят становище по същите в 

14-дневен срок от днес. 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 31.10.2024 г., от 10:20 часа, за когато страните са 

уведомени, а СГП е уведомена по реда на чл. 138, ал. 2 АПК. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:01 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


